

## LISTE DES DELIBERATIONS

### BUREAU DE COMMUNAUTÉ Séance du 7 mars 2023 à 18h00

Au siège de Grand Lac - 1500 Boulevard Lepic - 73100 AIX-LES-BAINS

#### ADMINISTRATION GENERALE

**DELIBERATION 1: DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE** 

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, désigne Julie NOVELLI en tant que secrétaire de séance, à l'unanimité.

VOTE DU PV: APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU BUREAU COMMUNAUTAIRE DU 14 FEVRIER 2023

Le Bureau communautaire approuve à l'unanimité le procès-verbal du Bureau communautaire du 14 février 2023.

#### MARCHES PUBLICS

DELIBERATION 2: MARCHE N°2022-049: TRAVAUX DE RENOUVELLEMENT DE LA CONDUITE D'EAU POTABLE – ROUTE DES BRIQUES – COMMUNE DE MERY - ATTRIBUTION

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, approuve la délibération à l'unanimité.

DELIBERATION 3 : MARCHE N°2022-068 - GARDIENNAGE ET SURVEILLANCE DES BATIMENTS DE GRAND LAC – DECLARATION SANS SUITE

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, approuve la délibération à l'unanimité.

#### **RESSOURCES HUMAINES**

DELIBERATION 4: ORGANISATION D'UN FORUM EMPLOI GRAND LAC - DEMANDE DE SUBVENTION

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, approuve la délibération à l'unanimité.

#### **TOURISME**

DELIBERATION 5 : CONVENTION DE MANDAT ENTRE GRAND LAC ET L'OFFICE DU TOURISME INTERCOMMUNAL POUR LA GESTION DU CAMPING LES PEUPLIERS (CHINDRIEUX) – AVENANT 1

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, approuve la délibération à l'unanimité.



# **LISTE DES DELIBERATIONS**

#### **ENVIRONNEMENT**

DELIBERATION 6: CONVENTION POUR LA GESTION DES DECHETS TEXTILES, LINGES DE MAISON ET CHAUSSURES AVEC REFASHION

Le Bureau communautaire, après en avoir délibéré, approuve la délibération à l'unanimité.